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Alter Medica Pokrzywa Indyjska 60 K
 

cena: 25,61 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent alter medica

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Alter Medica Pokrzywa Indyjska 60 kWyciąg z pokrzywy indyjskiej jest stosowany głównie w procesie odchudzania, ze względu na swe
wyjątkowe właściwości rozkładu tłuszczu w komórkach. Reguluje metabolizm

Skład

 ekstrakt z pokrzywy indyjskiej (Coleus Forskohlii L.) 5:1, substancje dodatkowe: substancja wypełniająca:celuloza,substancje
przeciwzbrylające:E551, E470b, otoczka kapsułki: żelatyna 

Zawartość dziennej porcji(1 kapsułka): ekstrakt z pokrzywy indyjskiej 300 mg 

Sposób użycia

 1 kapsułkę dziennie popić wodą

Zawartość netto: 27,0 g (60 kapsułek x 450 mg) Zawartość dziennej porcji (1 kapsułka):300 mg ekstraktu z pokrzywy indyjskiejNie
należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) 
zróżnicowanej diety.Stosowanie suplementu przez kobiety w ciąży, w okresie laktacji oraz przez dzieci należy skonsultować z lekarzem 

Warunki przechowywania

 przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nie przekraczającej 25ºC, w suchym miejscu. Suplementy diety
należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie
dobrej kondycji.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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